
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
м -/а.эозл 

г п г 
О внесении изменений в Приказ 
от 24.10.2023 № 13436/1 «О выборах 

| | | заведующего Кафедрой фундаментальных 
проблем медицины и медицинских технологий» | 

В связи с созданием Медицинского института Санкт-Петербургского 
государственного университета (приказ от 08.11.2023 №14297/1 «О создании 
Медицинского института Санкт-Петербургского государственного университета»), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить п.З. Приказа от 24.10.2023 № 13436/1 «О выборах заведующего 
Кафедрой фундаментальных проблем медицины и медицинских технологий» в 
следующей редакции: 

«3. Провести обсуждение кандидатур, выдвинутых на заведование Кафедрой 
фундаментальных проблем медицины и медицинских технологий на заседании 
коллектива Кафедры фундаментальных проблем медицины и медицинских технологий 
в порядке, установленном Положением.». 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Проректор по организации 
работы с персоналом I / В.В. Еремеев 

Г п 
L J 


